Fragment in tier Sammiung SchSttgennl,er Urknndenalwliri/len in der StuHUMtbM in Leipzig J/»<\ H49, Tom. I 79.

Clieruhrift: l.oratio t itle Milohane: Vladitlauienti* dioceti* 1990 ejr veleri tehetfa.

In nomine domini amen. Noverint universi present es litems inspecturi, quod nos

Wyslaus dei gratia episcopus ecclesic Vladislaiiicnsis de consilio nostri capituli et con-

sensu Henrico de Stoyslaue Milobanez ccclesie nostre villain inrc Teutonicali ad parvos

mansos locandam exposuimus tali modo. Pro nobis ibidem et nostris snecessoribus

quatnor mansos et molendinum iure plenario rcservainus. Quod si villains in aliquo

obesset. nichilominus tollmbunt scultetus pro se ac suis posteris decimum mansum libemm

iure h

genti

mensur

die bea

annis d

ros da

unam

singulos

nostras

sucresso

sii

(Aiwjeschmtten!)

524 1300. No. 588.

ad eos

Subkou

cum scho

duos den

huius iu

nostriq

sigilland

CC nonag

Btolorum

en Johan

et Paulic

et aliis quo

(Ausgeschnitten!)

088.

1300. Mars 2. Colbcrff. Der Rath ron Colliery beurkumlet, dim Bartholomau», PribUlaum

vnd Matthian Pom-fit dem Klonter Jiukotc .

r
t Jlufen :u Bulgrin mit Jem halben Zehnten verkauft hnben.

Abtchri/t in tier 3/atrikel ron liuknw joi. 147— 140 in Stettin.

Universis Christi fidelibus preseus scriptum iutuentihus consules in Colberg salutem

in Christo. Scripture testimonium ideo est neeessarium, ut res gesta de memoria non

laoatur. Ka propter sciaut universi, quod nobis preseutibus Bartholomens, Pribislaus

et Matthias fratres dicti Porsuelt* domino Wichardo abbati iu Bucoue totique conventui

claustri eiusdem quinque mansos in villa Bulgarin sitos cum dimidia decima eorum et

cum hereditate pro quiuquaginta quinque marcis monete currentis, <pios mansos dictus

Bartholomeus possederat, cum omni inre, fructu et utilitate, uti a patre ipsorum ad eos

iure hereditario devoluti sunt, rationabiliter vendidernnt. Ad warandandum vero dictos

mansos auno et die, sicut inris est, domino abbati et conventui prefato dominns

Tessemarus et dominus Panlns milites et Pribeslans iuncta manu in nostra facie pro-

misernnt per istum modum videlicet, si qnispiam hominum institiam de publico diligens

infra annum et diem eosdem mansos, decimam ipsorum dimidiam cum hereditate impetere

sen impe<lire presnmpsit, ipsi hac pro impetitione stabuut impeilimentum qnodlibet

amovendo id ipsum et emtionem Pribeslaus factam, Bartholomeus similiter et Matthcus

ratam habere, prout Tessen nobis dixit de Thrachenim, promiserunt. Ad maiorera

autem premissorum notitiam nos presentem literam cum appensione sigillorum militum,

videlicet doraini Vlriei de Beuenhusen, domiui Thessmari de Boniu et domiui Pauli,

civitatis sigillo in signum veritatis fecimus consignari. Testes sunt: dominus Johannes

prepositus ecclesie Colbergeusis, dominus Hermannus de Ragendorp eiusdem ecclesie

canonicus et custos , dominus Johannes de Heidebrake , domiuus Martjnardus de

Rastorph, dominus Fridericus de Beuenhusen milites, Tessen de Strachenira, Lubbe

Glasenap, Fridericus de Sundis et Stake famuli et alii quam plures fide digni. Acta

sunt hec Colberg anno incarnationis dominice millesimo trecentcsimo feria quarta post

Invocavit. Datum per manum Amelungi nostri notarii anno et die prenotato.

>) diet. (W- « P. i, Drtfr wtri.

Digitized by Google

No. 589. 1300 525

589.

1300. April 16. Gruczno. Abt Derthold von Bytzewo ubergiebt dem Erzbischof Jacob

von Gnesen die Urkunden uber die Guter von Dobrow.

Original mit 2 Siegelretten an grSnen Seidenfaden t'm CapiteUarchiv zu Oneten S. 70.

Abvhrift ebendatelbtt im Lib. priv. tee. XV fol. 78.

Qedntckt: Codex diplomatics Majoris Poloniae II 189 n. 829.

. . . Nos Bertholdii8 abbas totusque conventus fratrum de Bisseuia ordinis Cyster-

ciensis presentibus protestamur, qnod facta comrautacione cum venerabili patre nostro

domino Ja[cobo] sancte Gneznensis ecclesie archiepiscopo super bonis nostris Dobrow 1

)

. . . . eidem domino archiepiscopo originalia super eisdem bonis duximus assi-

gnanda

Actum et datum in Gnx;uo anno domini M°. CCC°. XVI Kalendas May . . .

590.

1300. April 24. Gnesetu Erzbischof Jacob von Gneten verleiht dem Kloeter Bytzewo fur

die Guter von Dobrow die Zehnten von Dzidno und Bralewnitza.

Original im Slaattarckiv zu Posen, Koronotco N. 29, mit den Siegeln de* Erzbiickofs und CapiteU an roth-gtlbcn.

Seidenfaden.

Ahtckri/t ebendatelbtt im ftiuilegienbuch von Koronotco fol. 56.

Qttlruckt: Codex diplomaticu* Majorit IWoniae II 190 n. 830.

. . . Nos Ja[cobus] miseracione divina sancte Gneznensis ecclesie archiepiscopus

. . presentibus protestamur, quod facta commutacione cum viris religiosis Bartoldo

abbate et toto conventu de Bysseuia ordinis Cisterciensis . . susceptis ab ipsis bonis

doraus ipsorum Dobrow duas decimas nostras, unam videlicet in castellania

retro Nakel, que dicitur Dzedno*), secundam vero in castellania de Kacez, que Bra-

lewnicza
8

) dicitur, ipsis et eorum domui cum novalibus, eciam si dividi easdem villas

in plures vel aliis pluribusque nomiuibus ipsas appellari contiugeret in futurum, pre-

sentibus perpetuo duximus ascribcndas

Actum et datum in Gnezna anno domini M°. CCC°. in vigilia sancti Marci . . . .

591.

1300. Mai 1. Mariemrertler. Bischof Heinrich von Pometanien beurkundet, doss Georg

und Rudolph, die Sonne weiland den Castellans von Wildenbruch, auf ihr Recht auf Subkau zu Gunsten

de* Bisehofs Witlavs von Cujavien gegen 60 Mark verzichtet haben.

Abschrift fm Gipitelsarchiv zu Wloclatcek Lib. priv. de 1611 fol. 132 (W) u. Lib. priv. N. 1 fol. 376 (W 1).

Oedruckt: Kujot, o majqtkack etc. 86/87 n. 12.

Nos frater Henricus dei gratia episcopns, frater Cristanus prepositus ecclesie Insule

sancte Marie presentibus protestamur, quod Georgius et Rudolphus filii quondam

l) Dobrotco bet Kalitch. *) Dzidno n. w. von l\>ln. Krone. ») Braletenitza t. w. von TttcheL
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castellani dc Wildenbruch fideles nostri coram nobis aeceptantes ct rocipientes sexaginta

marcas denariorum cesserunt et renuneiaverunt suo et heredum suorum nomine omni

inri, quod habebant* vel habere poterant in Sobkowo b
, illud in dotninum Wislaum 0

Wladislauiensis ecclesie episcopum et ipaius ecclesiam libere et integralitcr transferentes.

Privilegium quoque domini Samborii, quod super dictis bonis habebant, resignaverunt,

promittentes
d

et preeligentes, quod si que littere super dictis bonis vel iure renuneiato'

apud ipsos remanerent', ex nunc false et inntiles habeantur. In quorum omnium testi-

monium preseutes conscribi et nostri sigilli mnnimine fecimus roborari. Actum in Insula

sanete Marie anno domini M°. C°C°C". Kalendas" May.

592.

1300. October lit. Danxig. Swenzu, Pulutin ron Pommern, Bryvna, Richter von Pommem,

vnd Albert, Castellan von l*ut:irf, bevrkvmlen, dams der Ritter Radi*lau$ von Dartlub tein Dor/ Mechau

an das Klotter Oliva verkavft habe.

Ab,chrift km Folinnten A 100 (Cod. Oliv.) p. 162/M n. .9.5 im Slaalsarchiv zu K5»ig,berg.

Comes Swencza palatinus Gdanensis, Boggusza iudex totius Pomcranie, Alberttis

eastellanns in Pnczk omnibus presentem paginam visuris salutem in eo, qui salvat

omues sperautes in se. Universitati vestre presentibus declaramus et publico prutestamnr,

quod Radislaus
h

miles de Darsolnbe 1

) in presentia nostri constitutus domino abbati de

Oliva et sui conventni villam suam Mechov*) publice nnncupatam cum silvis et omnibus

terminis suis ex antiquo distinctis, qnam ex donatione illustris principis domini Miseivvgii

longo tempore pacifice posscderat
,

pro eondigna pecunia vendidit sibi snisque quibus-